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	ELFLA vai EZF logo
	


Iesniegums atbalsta saņemšanai par sadarbības līguma noslēgšanu

	
	
	Latvijas Lauku attīstības programmas 2007.–2013.gadam pasākumā "Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība"


	
	
	

	 
	
	Rīcības programmas Eiropas Zivsaimniecības fonda atbalsta ieviešanai Latvijā 2007.–2013.gadam pasākumā "Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība"


	Vietējā rīcības grupa 
	 

	
	

	Lauku atbalsta dienesta klienta reģistrācijas numurs
	 

	
	

	Iesnieguma numurs* 
	 

	
	


_________________________________________________________

Apliecinājums par iesnieguma reģistrēšanu (aizpilda Lauku atbalsta dienesta darbinieks*)

	Lauku atbalsta dienesta klienta reģistrācijas numurs
	 

	Iesnieguma numurs
	 

	Iesnieguma reģistrēšanas datums un laiks
	 

	Lauku atbalsta dienesta darbinieka vārds, uzvārds un paraksts
	 


A. VISPĀRĒJĀ DAĻA

A.1. Vietējās rīcības grupas kontaktpersona (projekta vadītājs)

	Projekta vadītāja vārds, uzvārds
	

	Tālruņa, faksa numurs
	

	E-pasta adrese
	 

	Kontaktadrese (adrese korespondencei)
	


A.2. Sadarbības projekta nosaukums

	 

	


A.3. Sadarbības projekta mērķis

	 


A.4. Sadarbības projekta apraksts un tā nepieciešamība

	


A.5. Potenciālie sadarbības partneri (ja vietējā rīcības grupa plāno īstenot kopprojektu, norāda arī kopprojekta dalībniekus) 

	


A.6. Informācija par sadarbības līguma slēgšanas laiku un vietu

	


_____________________________

A.7. Aizpilda Lauku atbalsta dienesta darbinieks*

	Darbinieka vārds
	

	Darbinieka uzvārds
	

	Iesnieguma reģistrācijas datums un laiks
	


Piezīme. * Dienesta atzīmi neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.

B. SADARBĪBAS LĪGUMA NOSLĒGŠANAI PAREDZĒTĀS IZMAKSAS
B.1. Sadarbības līguma noslēgšanai paredzētās attiecināmās izmaksas

	Izmaksu pozīcijas sadalījumā pa plānotajām darbībām sadarbības līguma noslēgšanai
	Cena par vienību ar PVN, Ls
	Vienību skaits
	Kopā 

attiecināmās izmaksas ar PVN, Ls

	1
	2
	3
	4 = 2 x 3

	
	–
	–
	–


	
	
	
	–
	–
	–

	
	–
	–
	–

	
	–
	–
	–

	
	–
	–
	–

	KOPĀ 
	–


B.2. Pārējās neattiecināmās izmaksas

	Neattiecināmo izmaksu pozīcijas sadalījumā pa plānotajām darbībām sadarbības līguma slēgšanai, kas nav atspoguļotas B.1.tabulā, bet ir saistītas ar sadarbības līguma slēgšanu
	Summa, Ls

	
	–

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	–

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	–

	KOPĀ 
	–


B.3. Sadarbības līguma slēgšanai paredzētā finansējuma aprēķins

	Mērvienība, Ls
	Kopējais budžets

	Kopējās izmaksas:
	
	
	
	
	
	
	–

	t.sk. attiecināmās izmaksas
	
	
	
	
	
	
	–

	t.sk. neattiecināmās izmaksas
	
	
	
	
	
	
	–

	Pieprasītais publiskais finansējums (% no attiecināmajām izmaksām)
	
	

	Privātais finansējums (% no attiecināmajām izmaksām)
	
	–

	Pieprasītais publiskais finansējums (ES un Latvijas valsts līdzdalība) no attiecināmajām izmaksām, Ls
	–


B.4. Kopējo izmaksu priekšfinansēšanas avoti

	Finanšu resursu avots
	Summa, Ls

	1. Vietējās rīcības grupas pašas finanšu resursi
	–

	2. Avanss (nepārsniedz 90 % no kopējās attiecināmo izmaksu summas)
	–

	3. Aizņēmumi
	–

	4. Citi līdzekļi
	–

	KOPĀ 
	–


B.5. Maksājuma pieprasījuma (par attiecināmajām izmaksām) iesniegšanas laika grafiks

	Maksājuma pieprasījuma iesniegšanas laiks

	datums
	mēnesis
	gads

	
	
	


C.  PLĀNOTĀS SADARBĪBAS PROJEKTA ATTIECINĀMĀS IZMAKSAS 

C.1. Sadarbības projekta attiecināmās izmaksas, kas plānotas vietējai rīcības grupai kā sadarbības partnerim no Latvijas puses
	Izmaksu pozīcijas sadalījumā pa plānotajām sadarbības projekta darbībām un projekta posmiem 
	Vienību skaits 
	Kopā izmaksas ar PVN, Ls  
	Īstenošanas laiks (norādīt attiecīgā gada mēnesi (mēnešus))

	
	
	
	0
	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	
	
	
	
	

	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	KOPĀ
	
	


C.2. Katra kopprojekta dalībnieka plānotās sadarbības projekta attiecināmās izmaksas (aizpilda, ja tiek īstenots kopprojekts)
	Kopprojekta dalībnieki
	Izmaksu pozīcijas sadalījumā pa plānotajām sadarbības projekta darbībām un projekta posmiem
	Vienību skaits
	Kopā izmaksas ar PVN, Ls
	Īstenošanas laiks (norādīt attiecīgā gada mēnesi (mēnešus))

	
	
	
	
	0
	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	KOPĀ
	
	


	Iesniegums iesniegts**  
	 
	 
	 
	
	uz ________lapām

	
	 
	 
	
	
	
	gads
	
	datums
	mēnesis
	
	


Vietējās rīcības grupas paraksttiesīgā persona _____________________________________
      






        (vārds, uzvārds un paraksts**)
Piezīme. ** Dokumenta rekvizītus "iesniegums iesniegts" un "paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.

